MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 19/2017

PROTOCOLO 2017/10/284948

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso do Sul – Estado do Paraná
 CNPJ nº 80.874.100/0001-86.

CONTRATADA:  C.P. SOUZA ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA – ME

    CNPJ/MF sob o nº 05.897.784/0001-16

OBJETO: contratação de serviços especializados em gestão de pessoal, que proporcione a essa

administração pública promover um planejamento eficiente e eficaz para um bom funcionamento e

equilíbrio financeiro e orçamentário, onde seja comparado as despesas de pessoal com a receita do

município.

VALOR: R$ 7.500 (sete mil e quinhentos reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes do presente contrato serão suportadas

pelo Orçamento Municipal, à conta da seguinte Dotação Orçamentária: nº: 03.00 – Departamento

de Administração e Planejamento; 03.01 – Divisão de Administração e Planejamento;

4041.2200032.006 – Atividades Operacionais do Departamento de Administração e Planejamento;

3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa jurídica; Despesa 662.

JUSTIFICATIVA: Art. 24, II, da Lei Federal nº 8.666/93.

Bom Sucesso do Sul, 03 de novembro de 2017.

Nilson Antonio Feversani
Prefeito Municipal